
横浜市立大学剣道部諸先輩方 

横浜市立大学剣道部 

                            主務 井戸春花 

                   （携帯） 080-4036-1928 

（メールアドレス）i180074g@yokohama-cu.ac.jp 

 

平成 30年度 卒業生追い出しコンパのお知らせ 
 

 

歳末の候、諸先輩方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度の卒業生追い出しコンパの日程が下記のように決定致しました。御多

忙のこととは存じますが、是非御参加頂ければ幸いに存じます。 

時節柄一層のご自愛を祈念致しますとともに、来年もご指導・ご鞭撻賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                              

記 

               

        日   程      ３月 16日（土） 

        会   場      大珍楼 

              （地図をご参照ください）     

    時 間  受付・午後5時30分 

                 開始・午後 ６時  

         

会   費      ６千円 

 

 

平成30年度卒業生 

 

冨山祐奈  国際総合科学部 理学系 

 

 
大珍楼 

〒231-0023 

神奈川県横浜市中区山下町１４３ 

045－663―5574 

 

 

ご出欠のご連絡を 2月 17日までに頂けますよう、宜しくお願いいたします。 

mailto:i180074g@yokohama-cu.ac.jp

